Panzer, t. i. p. 304. See Denis, Suppl. p. 327; and Gesner. p. 327, as referred to by Panzer.

Fratri LAMBERTI DE MONTE Copulata in novam logicam Areostotelis textum simul impressum luce clarius exponentia iuxta viam sanctissimi Logici S. Thome quorum frequens est exercitium apud Magistros in florentissimo studio Coloniensi Bursam Montis regentes. *In fine: Copulata in libros totius logice Aristotelis—finiunt feliciter Anno incarnationis Dominice MCCCCXCIII. nonis Martii* (Coloniac per Henricum Quentel.) Char. Goth. fol.

Panzer, t. i. p. 306; Denis, Suppl. p. 351; et Helmschrott. p. 136.

Questiones magistri JOHANNIS VERSORIS super libros de generatione et corruptione cum textu Areostotelis. *In*

fine fol. XXVII. b. Et sic terminantur questiones magistri Johannis Vensoris super duos libros de generatione et corruptione Aristotelis secundum verum processum et mentem eiusdem vensoris diligentissime correcte. *Anno incarnationis dnice. MCCCC.XCIII. die XXIIII. Julii. Fol. XXVIII. b.* Sequuntur JOHANNIS VENSORIS Quaestiones super IV. libros Metheororum Aristotelis: *In fine:* Questiones magistri Joannis Vensoris supra libros Metheororum Aristotelis cum textu hic feliciter finem habent. *Anno nostre salutis M.CCCC.XC.III. ipso die Sixti pape. Char. Goth. Henrici Quentell. foll. 63. fol.*

Panzer, t. i. p. 306. See Helmschr. p. 135; and Seemiller, t. iv. p. 33. Reprinted Colon. 1497, in folio. *Char. Goth.*

Copulata pulcherrima atque optima super octo libros Phisicorum Aristotelis cum textu. iuxta doctrinam excellen-tissimi doctoris sancti Thome de Aquino ordinis predicatorum. *Haec in fronte fol. 1. a.* *In fine:* Copulata diligent studio primo correcta atque iterum emendata—artium magistri Lamberti de Monte ac sacre theologie professoris eximii iuxta doctrinam—Thome de Aquino—feliciter finem habent Impressa Colonie per Henricum Quentel Anno nonagesimo tertio. *Char. Goth. fol.*

Panzer, t. i. p. 307. Consult Denis, Suppl. p. 351; Helmschrott, p. 134; and Seemiller, t. iii. p. 37.

Positiones circa libros Phisicorum et de anima Aristotelis.

Praefatio subscripta: *Ex bursa Montis viii. idus Decembris Anno MCCCCXCIII. Coloniae,* ut uidetur, ex officina Quenteliana. *Char. Goth. fol.*

Panzer, t. i. p. 308. See Denis, Suppl. p. 643; and Seemiller, t. iv. p. 37.

Commentaria in isagogas PORPHIRII phenicis, per Auitium Monilium Seuerinum Boetium uirum clarissimum in romanam linguam traductas, &c. Predicamenta Aristotelis. 6. Principia Gilberti Porritani. Aristotelis Perihermenias. *In fine:* Commentariis totius veteris logices in Colonien. Academia ex Commentariis magni Alberti per virum studiosum—Gerhardum harderwicensem in eadem laudabiliter regentem elucubratio *suprema manus* Anno Millesimo quadringentesimo octogesimo sexto apposita est—qui—per honestum ciuem Agrippinen. Colonie Henricum quentel rursus Anno. M.CCCC.XCIII. impressi. decimo calendas Januarias ad finem desideratam

sunt perducti, &c. Sequuntur Epitaphia scripta Alberto M. Johanni Machliniensi & Jacobo Amffordensi. Char. Goth. cum sign. col. 2. fol.

Panzer, t. i. p. 309: who refers to Denis, Suppl. p. 360.

Positiones circa libros phisicorum et de anima Aristotelis iuxta ordinarium et disputativum processum magistrorum Colonie in bursa montis regentium ad apponendum et respondendum non minus utiles quam necessarie. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine:* Positiones ad opponendum et respondendum perquam necessarie circa octo libros phisicorum et tres libros de anima Aristotelis comatice congeste. ex scriptis post se relictis diuersorum artium et sacre pagine professorum, qui suo evo bursam Montis felicissime rexerunt. videlicet magistri nostri Henrici Gorychem. Magistri nostri Gerardii de Monte. Magistri nostri Gerardi de Elten. Magistri nostri Henrici de Orsoe quorum fama in universitate colonensi per celebris est, et immortalis ac tandem secundum doctrinam divi Thome Aquinatis, et iuxta processum magistri nostri Lamberti de Monte *summa lucubratione impresse. finiunt fauste. Anno salutis. M.CCCC.XCIIII. die XVI May. (Coloniae per Henric. Quentel.) Char. Goth. cum sign. foll. 47. fol.*

Panzer, t. i. p. 309; Bibl. P. Nor; and Helmschrott, p. 148.

De vita et morte Aristotelis liber versu et metro; item de salute Aristotelis liber. Oppenheimii. 4to. 1498.

See Maittaire, p. 677.

ALEXANDRI DE ALEXANDRIA in tres libros Aristotelis de Anima: *In fine:* Explicit sententiosa atque studio digna expositio venerabilis Alexandri super tertium librum de anima: *Impressum per me Theodoricum Rood de Colonia in alma universitate Oxon. anno dominicae incarnationis MCCCCLXXXI. XI die mensis Octobris. fol.*

Panzer, v. ii. p. 244. See Maittaire, p. 418, 777, and Appendix, p. 364; and Wood's Athen. Oxon.

FR. PETRI DE CASTROVOLE, Commentum seu scriptum super libros Yconomice, secundum translationem Leonardi Aretini, factum anno M.CCCC.LXXXI. Eiusdem Commentum super libros politicorum Aristotelis, secundum Translationem Leonardi Aretini, scriptum anno M.CCCC.LXXXI. Pampelunæ. fol. 1486.

Executed in Gothic characters. Consult Mittar. p. 112; and Maittaire, p. 602.

Subtilissimi doctoris sancti THOMAE DE AQUINO clarissima interpretatio in metaphysicam Aristotelis. *In fine*: ExPLICIT subtilissima interpretatio metaphysice Aristotelis secundum sanctum Thomam de Aquino ordinis predicatorum totius fontem philosophice ac theologice ueritatis attentissime correctum et *impressum Papie per magistrum franciscum de girardenghis Anno domini. M.CCCC.LXXX. die XV Octobris. Char. Goth. cum sign. foll. 153. fol.*